RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 07/2021

CONVOCAÇÃO 4

1

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais
nos termos da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO:

I - O resultado da 2ª etapa (Análise Documental) – 1ª convocação, de trata o item 3.1,
inciso II do Edital, publicado no site institucional
http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-072021  em 16/02/2021,

RESOLVE:
I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se
seguem:
Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 07/2021:

8.2.1 - Período: de 22/10/2021 a 25/10/2021,

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de

tamanho, com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou

rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados

nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título, Comprovante de

Endereço.

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 7/2021” Nome completo do

candidato

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br

01 - PEB – Estudos Orientados

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO

34 ELIANE AVELINO DE SOUZA FERREIRA 150

35 MARIA MARTA DE OLIVEIRA 179

36 TANIA APARECIDA DE SOUZA 77

37 LAIS MANINI RODRIGUES 196

38 KÊNEA FLÁVIA DE SOUZA FERNANDES RODRIGUES 8

39 MARLI PEREIRA DOS SANTOS VALADARES 58

40 JULIO CESAR DE SOUZA BARROZO 131

41 CARLA RENATA DE ALMEIDA 5

42 ANA PAULA SANTOS ALVES 248

43 GRASIELA PEREIRA DA SILVA  199

44 KEITYANE KELEN DUARTE 216

45 ANDREIA APARECIDA PINTO DE SOUSA SILVA 141

46 KATIANA APARECIDA DO NASCIMENTO 32

47 ERIKA GONCALVES DE OLIVEIRA DIAS 132

48 VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO 98

49 ALINE FERREIRA SILVA 104

50 STELLA SOUSA MOREIRA MARTINS 183

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição

Ibirité, 21 de outubro de 2021.

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-072021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br